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                                                                                                ПРОЕКТ 

 

                                                 РЕШЕНИЕ 

 

        На основание чл.21 ,ал.2 от Закона  за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.1,ал.2 от  Закона за местните данъци и такси, 

Общински съвет-Твърдица 

                                                      РЕШИ: 

        Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

определянето и администрирането на местните данъци на територията на 

община Твърдица, както следва : 

       §1.В чл.2 се правят следните изменения и допълнения: 

       А.създава се нова т.8: 

       „8.данък върху таксиметров превоз на пътници;” 

       Б.досегашнага т.8 става т.9. 

 

       §2.В чл.7,ал.4 се добавя ново изречение със следния текст: 

        „При концесия за добив данъчно задължено лице е собственикът,с 

изключение на случаите,при които в полза на концесионера е учредено 

вещно право на ползване върху поземления имот или съответната част от 

него.”    

 

         §3.В чл.40 се правят следните изменения: 

          А.в ал.4 в текста преди т.1 думата „триколка” се заменя с 

„триколесно превозно средство,определено в чл.4 от 

Регламент(ЕС)№168/2013 на Европейския парламент и на Съвета от 15 

януари 2013г. относно одобряването и надзора на пазара на дву-,три- и 

четириколесни превозни средства(ОВ,L 60/52 от 2 март 2013г.),наричан 

по-нататък „Регламент(ЕС) №168/2013”; 

          Б.в ал.8 думите „специализирани ремаркета за превоз на тежки или 

извънгабаритни товари” се заличават; 

          В.в ал.9 думите „специализирани ремаркета за превоз на тежки или 

извънгабаритни товари с товароподемност над 40 тона” се заличават; 

          Г.в ал.12 думите „превозни средства от категория L7e по Закона за 

движение по пътищата” се заменят с „четириколесни превозни 

средства,определени в чл.4 от Регламент(ЕС)№168/2013”.       



          

          §4.В чл.63 се правят следните изменения: 

          А.в ал.1 думите „БМ е броят на месеците от текущата 

година,следващи месеца на издаване на разрешението за извършване на 

таксиметров превоз на пътници” се заменят с”БМ е броят на календарните 

месеци от текущата година,съответстващи на срока,за който е издадено 

разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници”; 

          Б.алинея 2 се изменя така: 

          „(2)Когато действието на разрешението за извършване на 

таксиметров превоз на пътници бъде прекратено през течение на 

годината,от платения данък се възстановява недължимо внесената 

част,определена по следната формула: 

 

           НВДТПП=       ПДТПП х ОМ 

                                    _____________ 

                                             БМ 

           НВДТПП е недължимо внесената част от данъка върху таксиметров 

превоз на пътници за текущата година; 

           ПДТПП-платеният данък върху таксиметров превоз на пътници за 

срока,за който е издадено разрешението; 

           БМ-броят на календарните месеци,за които е издадено разрешението 

и е платен данъкът върху таксиметров превоз на пътници; 

           ОМ-оставащият брой на календарните месеци от срока на 

разрешението за извършване на таксиметров превоз на пътници,следващи 

месеца на прекратяване на разрешението за извършване на таксиметров 

превоз на пътници.” 

  

                                                    С уважение 

 

ДТ/ДТ                                         Кмет на община Твърдица: 

                                                                                                  /Ат.Атанасов/ 
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                                                                                                До 

                                                                                                Общински съвет 

                                                                                                гр.Твърдица 

 

 

                               М О Т И В И 

 

      ОТНОСНО:НАПРАВЕНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАРЕДБА ЗА    

                                  ИЗМЕНЕНИЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕТО И  

                                  АДМИНИСТРИРАНЕТО НАМЕСТНИТЕ ДАНЪЦИ НА  

                                  ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА 

 

 

       1.Причини,които налагат приемането на изменението на подзаконовия нормативен 

акт: 

       В изпълнение на чл.1,ал.2 от Закона за местните данъци и такси и привеждане на 

подзаконовия нормативен акт в съответствие с разпоредбите на закона.Поради това,че 

текстове от ЗМДТ буквално се прехвърлят като текстове в наредбата,които реално 

мемогат да бъдъдат променяни и поради това,че същите влизат в сила от 01.01.2018г., 

на основание чл.26,ал.4 от ЗНА,определям 14 дневен срок за предложения и становища. 

     2.Цели,които се поставят: 

     Еднакво третиране на изискванията в закона и наредбата.       

      3.Финансови и други средства необходими за прилагането на новата уредба: 

      Проектът за изменението на Наредбата за определянето и администрирането на 

местните данъци на територията на Община Твърдица не изисква нови финансови или 

други средства. 

 

      4.Очаквани резултати от прилагането на наредбата: 

       Коректно прилагане на данъчното законодателство в областта на местните данъци 

и такси. 

      5.Анализ за съответствие с правото на Европейския съюз: 

      Предлагания проект за изменение на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните данъци на територията на Община Твърдица не 

противоречи на норма от по висока йерархия и на европейското законодателство. 

 

                                                      КМЕТ НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА: 

ДТ/ДТ                                                          /АТ.АТАНАСОВ/ 
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                                                                                                До 

                                                                                                Общински съвет 

                                                                                                гр.Твърдица 

 

                                            Д О К Л А Д 

                      от  Атанас Христов Атанасов-кмет на община Твърдица 

 

       Относно:Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата 

за определянето и администрирането на местните данъци на територията 

на община Твърдица 

                              Уважаеми дами и господа общински съветници, 
       Във връзка привеждане на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните данъци на територията на община 

Твърдица с разпоредбите на Закона за местните данъци и такси,    

предлагам ОбС-Твърдица да вземе решение за приемане на Наредба за 

изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните данъци на територията на община 

Твърдица 

 

 

                                                 Приложение:1.Проект на решение за 

изменение на Наредбата за определянето и администрирането на местните 

данъци на територията на община Твърдица. 

                                                                        2.Мотиви 

 

ДТ/ДТ                                         Кмет на община Твърдица: 

                                                                                                  /Ат.Атанасов/ 
 

 


